
UCHWAŁA NR XV/112/2025
RADY GMINY TURAWA

z dnia 23 czerwca 2025 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXV/205/18 Rady Gminy Turawa z dnia 9 kwietnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Turawa

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 439) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.)  Rada Gminy Turawa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXV/205/18 Rady Gminy Turawa z dnia 9 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia opłat 
za pobyt dziecka w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Turawa - § 3.1. otrzymuje brzmienie:

„Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, wymienionej w § 1 uchwały wynosi 
1,44 zł za godzinę zajęć w czasie przekraczającym 5 godzin dziennie bezpłatnego nauczania, 
wychowania i opieki.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turawa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
1 września 2025 r.

 
Przewodnicząca 

Rady Gminy Turawa

Iwona Duda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 1641


		2025-06-27T12:31:57+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




